

Basın Açıklaması

Raşidi Hilafet Yeniden Kurulmadan Müslüman Kadın İçin Onur, Güvenlik ve Refah YOKTUR

Bu Recep ayı, İslam Ümmetinin şanlı devletini, İslami liderliğini, koruyucusu ve kalkanı olan Hilafeti kaybedişin 98'inci yıldönümüdür. O gün bugündür Müslüman kadınlar ve aileleri, katliam, açlık, yıkım, zulüm, aşağılanma, felç edici yoksulluk, yoksunluk, baskı ve dayanılmaz ıstıraplarla boğuşmaktadır. Takvalı liderlerin ümmete hizmet ettikleri, Allah'ın emrettiği gibi ihtiyaçlarını samimiyetle götüğleri bir devletten, hiçbir şeyi umursamayan, zevki sefa içindeki yaşam tarzları için zenginliğimizi çalan ve mütedeyyin Müslümanlara zulmeden hükümdarlar belası ile uğraşan bir ümmete dönüştük. İslam'ı yaymak için cihat yapan, ülkeler fetheden, Müslüman bir kadına zarar vermek isteyen düşmanlarını korkudan titreten süper güçlü bir devletten soykırım ve işgal mağduru olduk.

Müslüman kadını özenle koruyup kollayan, kadının haysiyetini dünyanın tüm hazinelerinden daha değerli gören, liderleri, kadının onurunu korumak için bütün orduları seferber eden bir devletten, bugün Müslüman kız kardeşlerimizin fütursuzca İslam düşmanlarının istismarına, aşağılanmasına ve tecavüzüne maruz kaldığı bir dünyada yaşamaktayız. Çünkü onları kurtaracak ne bir ordu ne de onurlarını koruyacak bir muhafız var. Müslüman kadına güvenlik ve sığınak sağlayan, hatta zulümden kaçan gayrimüslimlerin bile İslam'ın adaletine sığındığı bir devletten, Müslüman kadının hapsedildiği, İslam düşmanları tarafından işkenceye uğradığı, İslam dünyasındaki yöneticilerin kaderlerine veya denizde ölüme terk ettiği veya hayvanların bile yaşamayacağı sefil kamplara yerleştirildiği bir duruma geldik. Zenginlikle dolup taşan, halkının ihtiyaçlarını karşılayan, Müslüman kadın ve yoksul çocuklarını doyurmak için sırtında yiyecek taşıyan Halifeleri olan bir devletten, Müslüman kadınların sokaklarda dilendiği, çocuklarının açlıklarını bastırmak için çöp yığınlarında yiyecek aradığı ya da hiç kimse bir lokma vermediği için açlıktan öldüğü kitlesel yoksulluktan mustarip bir ümmete dönüştük.

Bütün bunlar, Müslüman kadının koruyucusu, hamisi ve kalkanı olan Hilafet devletinin kaybedilmesinin bir sonucudur. Kuşkusuz bu doksan küsur yıllık acı, aşağılanma ve sefalet İslam ümmetinin kızları için yeter artık! Şüphesiz bu dünyayı bir kez daha Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın sistemi olan Nübüvvet metodu üzere Hilafetin adaleti, hamiliği, koruması ve refahıyla aydınlatmanın zamanı gelmiştir.

On yıllardır laik hükümetler, medya ve kurumlar, yalan yere Hilafeti kadın düşmanı ve istismarcısı olarak tasvir ediyorlar. Aksine Hilafet, bizim temsilcimiz, hamimiz ve ihtiyaçlarımızın tedarikçisidir. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu: «الإمام راع وهو مسئول عن رعيتيه» **“İmam râidir ve ve râiyyesinden mes'uldür.”** Yine Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu: «إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَنْقِي بِهِ» **“Gerçekten de, İmam bir kalkanıdır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”** Bu nedenle **Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları** bu Recep ayında **“Hilafet: Koruyucum! Kalkanım!”** başlıklı bir kampanya düzenleyecek. Kampanyada, Müslüman kadınların sorunlarını pratikte çözen, hayatımızı, mallarımızı, onurumuzu ve inancımızı koruyan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin prensipleri, yasaları ve sistemleri hakkında somut bir vizyon ortaya koyacağız. Tüm bunları **Hizb-ut Tahrir** neşriyatlarında ve Anayasa Tasarısı'nda detaylı olarak açıklamıştır. Sizi, bu önemli kampanyayı takip etmeye, desteklemeye ve şanlı Hilafet Devletini yeniden tesis edecek olan büyük ve önemli bir değişimin parçası olmaya davet ediyoruz.

Kampanyayı şu linkten takip edebilirsiniz: www.facebook.com/WomenandShariah

Facebook sayfası: www.facebook.com/WomenandShariah

Kampanya videosu: <https://youtu.be/lqV1wrLyrY4>

Dr. Nesrin Nevaz

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Kadın Kolları Direktörü

